dhkim
 RF 분석기 군
Protek A338 4Ports   8GHz 벡터 네트워크 분석기
Protek A338   8GHz 벡터 네트워크 분석기
 오실로스코프 군
Protek 8000 Series   디지털 혼합신호 오실로스코프
Protek 5000 Series   디지털 스토리지 오실로스코프
Protek 6502A    아날로그 오실로스코프

Down
무부하
DownV A
mV
rms
mA
rms
0.05%
+mV
0.10%
+mA
0.05%
+mV
0.10%
+mA
0 - 6 0 - 100 PR/PD-6100 10 180 2.8 11 2.8 23 0.08 0.05 0.6 1
1UH
0 - 8 0 - 90 PR/PD-8090 10 180 2.8 11 2.8 23 0.08 0.05 0.6 1
0 - 12.5 0 - 60 PR/PD-1260 10 120 4 8.5 4 18 0.08 0.05 0.8 1
0 - 20 0 - 38 PR/PD-2038 10 76 4 5.8 4 12.6 0.08 0.05 0.8 1
0 - 30 0 - 25 PR/PD-3025 10 63 5 4.5 5 10 0.08 0.08 0.9 1.5
0 - 40 0 - 19 PR/PD-4019 10 48 6 3.9 6 8.8 0.08 0.08 1 2
0 - 50 0 - 15 PR/PD-5015 10 43 8 3.6 8 8.2 0.08 0.08 1.1 2
0 - 60 0 - 12.5 PR/PD-6012 10 38 8 3.25 8 7.5 0.08 0.08 1.1 3
0 - 80 0 - 9.5 PR/PD-809 10 29 10 2.95 10 6.9 0.15 0.15 1.2 4
0 - 100 0 - 7.5 PR/PD-1007 10 23 12 2.75 12 6.5 0.15 0.15 1.5 5
0 - 150 0 - 5 PR/PD-1505 16 18 17 2.5 17 6 0.15 0.15 2 5
0 - 300 0 - 2.5 PR/PD-3002 25 13 32 2.25 32 5.5 0.15 0.15 3 5
0 - 350 0 - 2.1 PR/PD-3502 25 13 32 2.25 32 5.5 0.15 0.15 3 5
0 - 450 0 - 1.7 PR/PD-4501 34 13 35 2.3 35 5.5 0.21 0.24 3.5 5
0 - 600 0 - 1.25 PR/PD-6001 75 8 62 2.13 62 5.26 0.25 0.3 4 5
0 - 6 0 - 200 PR/PD-6200 15 360 2.8 18.5 2.8 38 0.08 0.05 0.6 1
1U
0 - 8 0 - 180 PR/PD-8180 15 360 2.8 18.5 2.8 38 0.08 0.05 0.6 1
0 - 12.5 0 - 120 PR/PD-12120 15 248 3.4 14.5 4 28 0.08 0.05 0.8 1
0 - 20 0 - 76 PR/PD-2076 15 152 4 9.6 4 20.2 0.08 0.05 0.8 1
0 - 30 0 - 50 PR/PD-3050 15 125 5 7 5 15 0.08 0.08 0.9 1.5
0 - 40 0 - 38 PR/PD-4038 15 95 6 5.8 6 12.6 0.08 0.08 1 2
0 - 50 0 - 30 PR/PD-5030 15 85 7 5.2 7 11.4 0.08 0.08 1.1 2
0 - 60 0 - 25 PR/PD-6025 15 75 8 4.5 8 10 0.08 0.08 1.1 3
0 - 80 0 - 19 PR/PD-8019 15 57 10 3.9 10 8.8 0.15 0.15 1.2 4
0 - 100 0 - 15 PR/PD-10015 15 45 12 3.5 12 8 0.15 0.15 1.5 5
0 - 150 0 - 10 PR/PD-15010 24 45 12 3.5 12 8 0.15 0.15 2 5
0 - 300 0 - 5 PR/PD-3005 38 25 32 2.5 32 6 0.15 0.15 3 5
0 - 350 0 - 4.2 PR/PD-3504 38 25 32 2.5 32 6 0.15 0.15 3 5
0 - 450 0 - 3.4 PR/PD-4503 68 18 35 2.5 32 5.8 0.21 0.24 3.5 5
0 - 600 0 - 2.5 PR/PD-6002 113 15 62 2.26 62 5.5 0.25 0.3 4 5
0 - 6 0 - 400 PR/PD-6400 23 1000 2.8 42 6.2 85 0.08 0.02 0.5 1
2U
0 - 8 0 - 360 PR/PD-8360 23 1000 2.8 42 6.2 85 0.08 0.02 0.5 1
0 - 12.5 0 - 240 PR/PD-12240 23 800 3.2 29 7.1 60 0.08 0.1 0.8 1
0 - 20 0 - 152 PR/PD-20150 23 600 4 18.5 8 38 0.08 0.1 0.8 1
0 - 30 0 - 100 PR/PD-30100 23 310 5 13 9.5 27 0.08 0.16 0.9 1.5
0 - 40 0 - 76 PR/PD-40076 23 250 6 10.5 11 22 0.08 0.16 1 2
0 - 50 0 - 60 PR/PD-5060 23 200 7 9 13 19 0.08 0.16 1.1 2
0 - 60 0 - 50 PR/PD-6050 23 150 8 7.5 14 16 0.08 0.16 1.1 3
0 - 80 0 - 38 PR/PD-8038 23 110 10 6.2 17 13.4 0.15 0.3 1.2 4
0 - 100 0 - 30 PR/PD-10030 23 90 12 5.3 20 11.6 0.15 0.3 1.5 5
0 - 150 0 - 20 PR/PD-15020 36 90 17 4.2 27.5 9.4 0.15 0.3 2 5
0 - 300 0 - 10 PR/PD-30010 57 50 32 3.1 50 7.2 0.15 0.3 3.5 5
0 - 350 0 - 8.4 PR/PD-3508 57 50 32 3.1 50 7.2 0.15 0.3 3.5 5
0 - 450 0 - 6.8 PR/PD-4506 134 42 43 2.8 84 6.7 0.25 0.5 4 5
0 - 600 0 - 5 PR/PD-6005 170 30 62 2.55 95 6.1 0.25 0.5 4 5
사양
제품 설명 : 기본제공품 ( 본체,전원선,매뉴얼 ), 출력케이블 별매, 랙마운트 별매, GPIB 통신 별매, 맞춤형제품으로 무게는 문의 요망, 국내 19인치 표준랙
입력전원은 110~230VAC 50/60Hz 전원 사용, 사용환경 ( 0~40도, 습도 70% 이내 ), 고정밀 분해능 디스플레이 업그레이드 별도 (PD4-> PR5자릿수),
기타 제품문의는 별도 연락 요망